
	
 
 
 
 
 

13:30–15:00 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

15:00–15:30 

 
15:30–17:00 

 
 
 

FICIL publiskā diskusija: “Veidojot uzticēšanos” 
Trešdiena | 6. jūnijs 2018.g. | SSE Riga, Sorosa Auditorija, Strēlnieku iela 4 

                       
PROGRAMMA:  

 

Diskusija „Maza valsts, liels potenciāls: Latvijas izaugsmes iespējas digitālajā 
ekonomikā” 
 

Digitālā ekonomika paver iespēju Latvijas ekonomiskās konkurētspējas izaugsmei. Kāds ir pašreizējais 
Latvijas statuss ceļā uz digitalizāciju, salīdzinot ar citiem Eiropas partneriem? Kādi faktori atvieglo šo ceļu 
un vai ir jādara vēl kas vairāk? Kādu vēlamies redzēt Latviju kā digitālu sabiedrību un kādi ir konkrētie 
pasākumi, kas dažādās politikas nozarēs jāpaveic Latvijas valdībai un privātā sektora partneriem, lai 
sekmētu digitālās ekonomikas attīstību un inovācijas? 
 

Diskusiju vada: Ingrīda Kariņa-Bērziņa, FICIL valdes locekle, Amerikas tirdzniecības palāta Latvijā 
Arvils Ašeradens, Ministru prezidenta biedrs, ekonomikas ministrs 
Rinalds Muciņš, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas valsts sekretārs 
Baiba Apine, FICIL Digitalizācijas darba grupas vadītāja, PwC  
Ilze Semeika, FICIL Digitalizācijas darba grupas dalībniece, CEMEX 
Mikus Ozols, Telia Latvija/Telia Company valdes priekšsēdētājs 
 

Kafijas pauze 
 

Diskusija „Ekonomisko noziegumu apkarošana: trūkumu novēršana un 
pielāgošanās jaunajai realitātei”  
Latvija piedzīvo vienu no smagākajām krīzēm reputācijas ziņā, kas skaidri parāda, cik nopietnas sekas var 
radīt efektīvas rīcības trūkums tādās jomās kā cīņa pret nelegālu naudas līdzekļu legalizāciju, krāpšanas 
un korupcijas apkarošana u.c. Kāds šajā ziņā ir pašreizējais stāvoklis un kurp Latvija virzās? 
 

Diskusiju vada: Māris Vainovskis, FICIL Investīciju aizsardzības un tiesas efektivitātes darba grupas 
vadītājs, Eversheds Sutherland Bitāns  
 

Dana Reizniece-Ozola, finanšu ministre 
Ēriks Kalnmeiers, Ģenerālprokurors  
Jēkabs Straume, Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja vadītājs 
Ilze Znotiņa, Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas dienesta vadītāja 
Inna Kuzmina, VID Nodokļu un muitas policijas pārvaldes izmeklēšanas reģionālās daļas vadītāja 
Pēteris Bauska, Kriminālpolicijas pārvaldes Ekonomisko noziegumu apkarošanas pārvaldes priekšnieks 

	


